
Jak odebrać bonusy
Dziękujemy za Twoje zaangażowanie oraz pomoc w udoskonalaniu tego co wspólnie robimy.
W ramach podziękowania poniżej informacje o tym jak odebrać BONUSY.

NIESPODZIANKA 1

Dodatkowa konsultacja jeden na jeden o wartości  800 zł.
Konsultacja odbędzie się za około 30  dni od Twojego rozpoczęcia mentoringu, po zakończeniu etapu
pierwszego mentoringu.

Nasz dział wsparcia zadzwoni do Ciebie i ustali z Tobą dogodny termin.
Zapisz numer naszego oficjalnego Biura Obsługi Klienta, by nie ominął Cię ten BONUS.

NIESPODZIANKA 2

Voucher o wartości 500 zł na wskazane rozwiązania. 
Ważność Vouchera to 12 miesięcy od chwili dołączenia do Mentoringu.

Warto wykorzystać go na późniejszym etapie, kiedy poznasz już dodatkowe przydatne dla Ciebie
rozwiązania.

W celu wykorzystania Vouchera na wybrane rozwiązanie wyślij email na support@eliteexpert.club
z informacją, na co chcesz wykorzystać ten Voucher

Kod, na jaki uzyskasz voucher to: 
„DLA AMBITNYCH”

NIESPODZIANKA 3

Nawet 1000 złotych dla Ciebie za każdą osobę, która po rozmowie z nami zdecyduje się na
rozpoczęcie mentoringu.

Jeśli mógłbyś z kimś, kogo znasz, wspólnie uczestniczyć w programie mentoringowym, dzięki
czemu wzajemnie moglibyście się dodatkowo motywować, pomagać i edukować, to czy myślisz,
że chciałbyś spróbować, jeśli byłaby taka chętna osoba?

Jeśli odpowiedź na to pytania brzmi: TAK, lub „warto spróbować” to mam dla Ciebie genialną
informację.

Porozmawiamy, przedstawimy oraz odpowiemy na każde pytania w zakresie ewentualnej
możliwości współpracy z osobami, które Trafią do nas z Twojego polecenia.



 KROK 1
Twoim jedynym zadaniem,  jednocześnie bardzo ważnym zadaniem jest przekazanie
osobom z Twojego otoczenia, informacji, że rozpoczynasz coś ciekawego robić w
związku z inwestowaniem i zarabianiem na giełdzie. 
Nie namawiaj, nie tłumacz po prostu luźno i naturalnie zapytaj.

Przykład, w jaki sposób możesz to zrobić:

Jak to dokładnie wygląda?

Przykład 1
Czy gdyby była sensowna możliwość, by efektywnie zarabiać i inwestować na
giełdzie, to czy chciałbyś rzucić na to okiem (zobaczyć, jak mogłoby to wyglądać)?

Przykład 2
Właśnie dołączyłem do mentoringu w zakresie zarabiania i inwestowania na
giełdzie. Temat jest co najmniej bardzo ciekawy, dlatego mam do Ciebie prośbę.
Czy gdybym wysłał Ci link do tego co właśnie zaczynam robić to, czy znalazłbyś
chwilę czasu na to, by się temu przyjrzeć, ponieważ zależy mi na Twojej opinii i
myślę, że temat może również Ciebie zainteresować?

Przykład 3
Co robisz dziś wieczorem? - Odp: xxxx
Wpadłem na coś ciekawego, i chciałby zapytać o Twoją opinie w tym temacie.
Będzie OK, jak o x godzinie przyjdę do Ciebie i Ci to pokaże, ponieważ myślę, że
ciebie też to może zainteresować / lub 
Jeśli wyśle ci link do spotkania online to kiedy znalazłbyś chwilę, by się temu
przyjrzeć? Zaczynam to robić, zależy mi na Twojej opinii, a jednocześnie myślę,
że Ciebie też to może zainteresować.

Po prostu przekaż informację drugiej osobie o spotkaniu online i wyślij jej ten link:
https://bit.ly/BezplatneSpotkanie



KROK 2
Kiedy ustalisz, że Twój rozmówca będzie na spotkaniu, to przekaż mu informację, że
podczas spotkania będzie formularz kontaktowy. Niech go bez zobowiązań wypełni,
wpisując w formularzu Twoje imię i nazwisko w polu Inne:

Dodatkowo lub alternatywnie możesz wysłać do nas informację na adres
support@eliteexpert.club, w której napiszesz, że osoba o imieniu i nazwisku XYZ
była z Twojego polecenia na spotkaniu online.

KROK 3
My zajmiemy się całą resztą. Odpowiemy zaproszonej przez Ciebie osobie na
pytania, a decyzja o tym czy podobnie jak Ty chciałaby spróbować współpracy w
ramach tego co wspólnie robimy pozostawiamy po jej stronie.

Pamiętaj:
Nie każdy będzie zainteresowany możliwościami, z jakich Ty sam skorzystałeś.
Jednocześnie decyzje o tym, czy ktoś jest zainteresowany, czy też nie pozostaw
im samym. Twoim celem jest tylko i wyłącznie poinformowanie o spotkaniu online.

WAŻNE!!!
Co zyskuje osoba, którą zaprosisz na spotkanie online na tym, że wpisuje do
formularza kontaktowego, że jest z Twojego polecenia lub przekaże nam tę
informację dodatkowo podczas rozmowy?

Osoba, jaką zaprosisz na spotkanie na start otrzyma od nas niespodziankę o
wartości 197 zł bez względu na jej dalszą decyzję w zakresie współpracy.
Jednocześnie kiedy się zdecyduje na współpracę, otrzyma od nas specjalne
promocyjne warunki, które są dostępne tylko i wyłącznie dla osób z polecenia.
Jednocześnie Ty otrzymasz nawet 1000 zł. Każdy tutaj wygrywa.

Więcej szczegóły w zakresie sposobów zapraszania możesz otrzymać kontaktując
się z nami na support@eliteexpert.club



NIESPODZIANKA 4

Voucher o wartości 500 zł na najbliższy Live Trading Camp.

Live Trading Camp to wisienka na torcie w zakresie możliwości współpracy z nami. To połączenie
intensywnego wyjazdu edukacyjnego z wakacjami w jednym ze słonecznych krajów.

Wejdź teraz na tę stronę - https://livetradingcamp.pl/
następnie kliknij “CHCĘ DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ” by poznać szczegóły dotyczące wyjazdu i
móc wykorzystać voucher o wartości 500 zł.

WAŻNE:
Voucher jest ważny 10 dni od dziś (od chwili wypełnienia ankiety po dołączeniu do mentoringu).

Podczas niezobowiązującej rozmowy przekaż, że masz dostęp do vouchera o wartości 500 zł na
Live Trading Camp.

W razie jakichkolwiek pytań służymy zawsze pomocą na
support@eliteexpert.club oraz +48 222 662 111


